
2019 m. spalis

CPO LT ATVIRŲ DURŲ 
RENGINYS: RANGOS DARBŲ 

IR RENOVACIJOS 
KONSULTACIJA



ANKETAS UŽPILDĖ   37 DALYVIAI

9 TIEKĖJŲ 

atstovai iš

7 įmonių

28 PO 

atstovai iš

19 įstaigų



DIDŽIOJI DALIS DALYVIŲ TURI 
NEMAŽAI PATIRTIES VP SRITYJE



44 % PO ATSTOVŲ NESINAUDOJA CPO LT 
KATALOGU



92 % DALYVIŲ* NURODĖ, KAD NAUDOTIS 

KATALOGU YRA PAPRASTA

* besinaudojančių Katalogu



82 % DALYVIŲ GAVO ATSAKYMUS Į 
VISUS KLAUSIMUS



KOKIE KLAUSIMAI LIKO NEATSAKYTI?

Respondentas Poreikis

Perkančiosios organizacijos atstovas
Kodėl šiuo metu labai ilgai užtrunka įsigyti 

techninės priežiūros paslaugas?

Perkančiosios organizacijos atstovas

Ar perkant investicijų plano ir energ. 

naudingumo sertifikatų rengimo paslaugas 

būtų galimybė pirkti keliems objektams vienu 

pirkimu?

Tiekėjo atstovas Ar EPC bus įvesta NMK pagrindimo taisyklė?



DIDŽIAUSIAS KONSULTACIJŲ POREIKIS 
– APIE RANGĄ IR RENOVACIJĄ



Respondentas Poreikis

Perkančiosios organizacijos atstovas Kelių priežiūra ir viskas, kas susiję su keliais

Perkančiosios organizacijos atstovas Dalyvavimas pirkimuose kaip tiekėjai

Tiekėjo atstovas
Teisingas sutarčių administravimas: papildomi 

darbai, terminai

PAPILDOMAS KONSULTACIJŲ POREIKIS



METODINĖS INFORMACIJOS DAUGUMAI 
PAKANKA



TIEK PO, TIEK TIEKĖJAI NORĖTŲ 
PAPILDOMOS INFORMACIJOS

Respondentas Metodinės informacijos poreikis

Perkančiosios organizacijos atstovas
Trūksta informacijos apie techninės priežiūros 

ir ekspertavimo pirkimų sritis

Perkančiosios organizacijos atstovas Apie sutarčių vykdymą

Tiekėjo atstovas
CPO LT darbo rėmai: kaip tikrinamas kainos 

pagrindimas, už ką atsako CPO LT



96 % DALYVIŲ, BESIKREIPUSIŲ PAGALBOS, 
KONSULTAVIMO KOKYBE YRA 
PATENKINTI

Sunku susisiekti 

telefonu



94 % DALYVIŲ ĮVERTINO RENGINĮ 
„GERAI“ IR „LABAI GERAI“



PASIŪLYMAI KATALOGO PILDYMUI

PO siūlymai

Inžinerinių statinių (kelių, gatvių, aikštelių, šaligatvių) rangos darbų pirkimai

Karšto vandens magistralių izoliavimas, nes yra tik magistralių keitimas

Plėsti Katalogą transporto, vandentvarkos ir kt. srityse

Spec. kultūros paveldo objektų ekspertizė

Tiekėjo siūlymas: Atskirai energetinis sertifikavimas. Dabar jis būtinas tik parengus investicinį 

projektą



• Perkančiosios organizacijos atstovas: „Neefektyviai 
paskirstytas laikas“;

• Tiekėjo atstovas: „Trūksta išsamių atsakymų“;

• Tiekėjo atstovas: „Trūko dalyvių, galbūt, buvo per mažai dėta 
pastangų reklamai“;

• DN bendrija: „Bendrijų pirmininkams reikėtų atskiro atvirų 
durų renginio, kadangi kvalifikacija labai skiriasi nuo 
administratorių ir rangovų“

KOMENTARAI IR SIŪLYMAI (1)



1. Perkant projektavimo paslaugas reikėtų galimybės 
papildomus darbus pasirinkti pirkimo metu (pvz. 
topografinės nuotraukos parengimas, geologiniai tyrimai ir 
pan.); 

2. Siūlome tiekėjams įvesti reitingavimą, kad atlikus paslaugą 
PO galėtų ją (paslaugą) įvertinti; 

3. Sutartyse numatyti bendras sankcijas tiekėjams nevykdant 
sutarčių dar sutarties vykdymo metu, o ne jai pasibaigus 
(kaip, pvz., delspinigiai);

4. Tobulinti tech. priežiūros modulį, į rodiklius įtraukiant 
vykdomų sutarčių skaičių iki 10.

PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS ATSTOVŲ 
KOMENTARAI IR SIŪLYMAI (2):




